GPM GP du Creédit Mutuel et de la Ville de St Dié des Vosges
Slalom Geant - LA BRESSE 28/01/2011 (AMVMO0271)

JURY DE COMPETITION

OFFICIEL TYPE O

DELEGUE TECHNIQUE

ARBITRE

MV PISTE Piste de Replis

TURRI TIZIANO(MV) DEPART 1190

MUNIER PASCAL(MV) ARRIVEE 940
DENIVELE

ARBITRE ASSISTANT

DIRECTEUR D EPREUVE

TRACEUR
OUVREURS

NB DE PORTES

HEURE DE DEPART

RESULTATS

COURTOIS HERVE(MV) HOMOLOGATION

Manche 1 Manche 2
PARMENTIER VINCENT (MV) PARMENTIER VINCENT (MV)

HOCQUAUX MARVIN (MV)
FEBVAY SALOME (MV)
BENTZ LOUISE (MV)

34

34

19H15 20H30

Temps: FROID Neige: DURE Température au Départ: -5 Température a I arrivée:

Penalité Calculée: 93.6300 Penalité Appliquée: 98.6300
(valeurs données a titre indicatif, sous reserve de validation par la fédé)

Clt Clt/Cat An Dos

1 1/Mas3 1966

2 2/Mas3 1968

3 3/Mas3 1969

4 1/Masl 1978

5 1/Mas2 1972

6 4/Mas3 1970

7 5/Mas3 1970

8 6/Mas3 1969

9 7/Mas3 1967

10 2/Mas2 1971
11 8/Mas3 1966
12 9/Mas3 1966

13 10/Mas3 1968

14 1/Vet2 1950

15 11/Mas3 1968

16 12/Mas3 1969

50

32

58

68

63

41

39

53

35

65
55
33

52

13

45

44

Nom / Prénom
CLEMENT

Temps Temps
Nat CR Club Manche 1 Manche 2 Total

AS

ST FRAMV gepantier 01:07.44 01:06.26 02:13.70
CHABRAT  FRAMV g 01:09.20 01:07.75 02:17.04
TS AT FRAMV gocaiaupe 01:09.14 01:07.97 02:17.11
ALt FRA MV SCVM ST DIE 01:00.08 01:08.00 02:17.17
NUSS LAURENT FRA MV o<l o 01:09.11 01:08.20 02:17.31
R FRAMV 15 6y 01:00.8801:08.32 02:18.20
MO oe  FRAMV | ptaoy 01:09.35 01:09.19 02:18.54
T FRAMV gacadaupe 01:10.15 01:08.66 02:18.81
oy FRAMV pynagy e 01:09.9101:09.14 02:19.05
CRISVARD  FRAMV iy e 01:10.67 01:08.30 02:19.06
ROY LAURENT FRA MV SCVTHANN 01:11.12 01:08.81 02:19.93
SCHILLICER FRA MV gon S5 01:12.25 01:08.16 02:20.41
KEPPLER  FRA MV SCVTHANN 01:10.94 01:11.03 02:21.97
ooNT  FRAMY 30y 0111270 01:10.6102:2331
APNGEL  FRA MV STMAURICE 01:12.39 01:11.05 02:23.44
NOL  FRAMV oy 0111257 01:11.34 02:23.91
SRD ST DIE

http://skivosges.net/crmv/modules.php?op=modload&name=Resultat...

MUNIER FLORIAN (SA)
PARGNY JULES (MV)
CLERC SEBASTIEN (MV)

1
o

Pts
Course

0.00

21.73

22.19

22.58

23.49

29.28

31.49

33.25

34.81

34.88
40.54
43.66

53.81

62.53

63.38

66.44

CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

Pts
FFS

98,63
120,36
120,82

121,21
122,12

127,91
130,12
131,88
133,44

133,51
139,17
142,29

152,44
161,16
162,01

165,07
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17 13/Mas3 1968
18 14/Mas3 1966

19 15/Mas3 1967

20 16/Mas3 1969

21 17/Mas3 1968

22 18/Mas3 1966
23 19/Mas3 1966

24 3/Mas2 1973

25 1/Mas4 1961

26 20/Mas3 1970

27 1/Mas5 1956

28 4/Mas2 1971

29 5/Mas2 1971

30 21/Mas3 1970

31 6/Mas2 1975

32 1/Vet3 1945

33 2/Vet3 1942

34 22/Mas3 1968

35 2/Mas4 1965

36 23/Mas3 1967
37 7/Mas2 1973

38 24/Mas3 1970

39 25/Mas3 1969
40 8/Mas2 1974

41 26/Mas3 1970

42 2/Mas5 1959

57
43

34

56

o1

47
71

69

24

36

21

6

=

60

7

o

6

N

1

[E=Y

12

40

2

[op]

42

66

4

37
61

©

38

2

N

POIROTLUC FRA MV 01:12.52 01:11.68 02:24.20 68.32 166,95
HAMOVCHE  FRAMY oSSy 01:13.12 0111119 02:24.31 69.04 167,67
SOLEIERT  FRAMV ooy 01:12.28 01:12.60 02:24.97 73.34 171,97
STEPRANE  FRAMV | o0 ¢ 01:13.46 01:12.64 02:26.10 80.69 179,32
ol FRAMV STAV WEIss 01:13.85 01:12.41 02:26.26 81.73 180,36
BURRUS REGIS FRAMV /ot | 01:14.38 01:12.08 02:26.46 83.03 181,66
ROOSJEAN  FRAMV g Somme 01:13:25 01:13.54 02:26.79 85.18 183,81
SCHESATHER FRAMV  LefSe,r 01:13.9401:13.0502:26.99 86.48 185,11
e FRAMV SCVM ST DIE 01:14.98 01:12.92 02:27.90 92.40 191,03
IS FRAMV (o ais | - 01:14.61 01:14.69 02:20.30 101,51 200,14
SAPOPE FRA MV STMAURICE 01:15.20 01:14.35 02:29.55 103.14 201,77
L NCore | FRAMY oo oS o 01114.84 01:16.39 02:31.23 114.07 212.7
EENLER  FRAMV |0 %o 01:16.46 01:15.06 02:3152 115.96 214,59
i SIOL  FRAMVY gredh oe 0111619 01:16.23 02:32.42 121.81 220,44
R I FRAMV SRDSTDIE 01:16.94 01:17.40 02:34.34 134.31 232,04
RN FRAMY oSS v 0111691 01:17.53 02:34.44 134.96 233,59
TOUSSAINT  FRA MV peasaune 01:18.10 01:17.13 02:35.23 140.10 238,73
AUl FRAMY  SCAPS01:21.2401:14.14 02:35.38 141.07 2397
boMiNioUE FRAMY  VISDIL 01:22.08 01:18.20 02:40.32 173.22 271,85
SIROTERIC FRAMV oM - 01:20.67 01:20.21 02:40.88 176.86 275,49
KLEIN FABRICE FRA MV o o 01:21.99 01:21.99 02:43.98 197.04 295,67

PARGNY
OLIVIER

FEBVAY MARC

RILLIARD JODY FRA MV

GAXOTTE
NICOLAS

PICHANCOURT
JEAN LUC

Absents, abandons et disqualifiés

Dos
14
15
23
25

An Cat
1949 Vet2
1953 Vetl
1959 Masb
1962 Mas4

http://skivosges.net/crmv/modules.php?op=modload&name=Resultat...

Nom / Prénom

BRIGNON HERVE
CAEL JEAN PIERRE
POILEVEY DIDIER

LEFEVRE ALAIN

FRA MV
FRA MV

SRD ST DIE 01:24.94 01:24.50 02:49.44 232.56 331,19
SRD ST DIE 01:29.81 01:30.76 03:00.57 304.99 403,62

SC . . .
AvNELLE 01:31.00 01:31.94 03:02.94 320.41 419,04
AS DU . . .
FRAMV o DY 01:34.54 01:33.26 03:07.80 352.03 450,66
FRAMV  SPY 414497 01:40.03 03:25.00 463.96 562,59
oo P 01:44.97 01:40.03 03:25, . ,
Nat CR Club Observation

FRA MV ASCH STRASBO Abandon
FRA MV ASDU VALTIN Abandon
FRA MV ASPTT BELFOR Abandon
FRA MV SC SARREBOUR Abandon
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27
28
31
46
48
54
59
67

1961
1961
1967
1968
1967
1968
1975
1980

Mas4
Mas4
Mas3
Mas3
Mas3
Mas3
Mas2
Masl

LEDUC CHRISTOPHE
BARB THIERRY
FRITSCHY BERTRAND
VAXELAIRE LAURENT
MANDRA THIERRY
RABANT CHRISTOPHE
CHESNEAU CHRISTOPHE
BRACONNOT CEDRIC

FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV

AS DU VALTIN
SC SOULTZ
SC SAUSHEIM
LA BRESSAUDE
AS GERARDMER
LA BRESSAUDE
SC AMNEVILLE
ST MAURICE

Abandon
Absent
Abandon
Abandon
Absent
Abandon
Absent
Abandon
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